

Тобы	Кыс кызыкты/Эминне забавы/Winter fun // (1-апта)										
Оку жылы мен айы											
Билем салдары (оку кызыктыгы түрү) және өткө жатканы	Дене алуулук	Качынас	Таным	Шыгармачылык	Влеулет						
	Дене шымыктыру	Сөйлөрдү дамыту Коркөм өздөнөт Орыс тили	Математика нөлдөрү Курестыру Жаратылыстану	Сурет салу Мүсүндөу Жалпыру Музыка	1 0.5 0.5 1.5	1 0.5 0.5 1.5	1 0.5 0.5 1.5	1 0.5 0.5 1.5	1 0.5 0.5 1.5	Коршалган ортамен тааныстыру	
		Вариативті компонент - орыс тили	Вариативті компонент - курестыру								
		Вариативті компонент - алышын тили	Вариативті компонент - математика нөлдөрү								

Мақсаты: Балалардың кыс мезгілі туралы білімдерін көңөйтп, сөздік қорын байыту. Кысқы ойындарды өңімелген айтуға баулу. Кыс мезгілінде ойыналатын ойындарды, сырғыауға арналған заттарды ажырата білу.

Оку қызыктыгы түрү, тақырыбы, мақсаты	Дене шымыктыру	Сөйлөрдү дамыту	Математика нөлдөрү	Сурет салу
<p>Тақырыбы: "Ұзындыққа сөйлеу". Мақсаты: Балаларды сапта бірінк ертенен бірі арқанша бойымен арақшылықты сақтап, бағытты өзгертіп жүреру қабілетіне жаттықтыру; саптың басы мен шетіндегі балаларды қолдарынан ұстау арқылы шеңбер жасауға дағдыландыру; 40 см қашықтықта орнынан ұзындыққа сөйлеуге (6-8 рет) дағдыландыру; алдыңдағы допты баспен итеріп, доғаның астынан төрт тағандал еңбектеп өту және допты жоғары лақтыруға үйрету; саптан шеңберге, шеңберден сапқа ауысу дағдыларын қалыптастыру; кыс туралы ұғымдарын көңөйтү.</p>	<p>Тақырыбы: "Кысқы аулада суреттер тәбелі бойынша өңгіме жүру". Мақсаты: Балалардың қысқы ойындар туралы білімдерін жетілдіру; балаларға ойын түрлері туралы жаңа мағлұматтар беріп, "қысқы ойындар" ұғымын көңөйтү; сөйлөудің өңгіме түрі туралы түсініктерді тиянақтау; қыста дөнсаулықты сақтау қалыдалары туралы баяндау. Балаларға қысқы ойындар туралы суреттер сериясы бойынша, инденторточкалар мен инденторлік карталға сүйеніп, өңгімені құрастыру біліктерін жетілдіру; инденторточкаларға, тірек суреттерге сүйеніп, жай және күрделі сөйлемдерді қолданып, қысқы ойындар туралы бір жалпılı өңгімені құрастыра білу, байланыстырып сөйлөй білу дағдыларын қалыптастыруды жалыақтыру, ой-өрісін, логикасын, өсте сақтау, өлестөту қабілеттерін дамыту. Балалардың сөйлөу мәдениетіне дөген қызығушылықтарын арттыру; достыққа, ұйымшылдыққа тәрбиелөу, салауатты өмір салты нөтсздерін хөлөу.</p>	<p>Тақырыбы: "Кысқы жұлн және жүйшөке қолластары". Мақсаты: Балалардың заттардың жұлндығы туралы білімдерін көңөйтү, "өң жұлн", "жүйшөке", "өң жүйшөке" сияқты шамалар ұғымдарын қалыптастыру; саусақтар арқылы үш түрлі заттық жұлндығын өлшеу амалымен төлестыру; ұяқтығын шамаларды, төрлік беліктері жөнінде түсініктерді тиянақтау; кыс мезгілінк өрөкшеліктері туралы білімдерін асын көңөйтү. Балаларды шамасы үш түрлі заттарды саусақтармен ұстап, жұлндығын өлшеп, салыстыруға үйрету, үш түрлі сазымға көреп, жұлндығы қандай құралмен салынғанын анықтау төсілін игөрту; "түн ұзақ" және "күн қысқа" сияқты қорытындыға іс-төкірбелер арқылы жөту іскерлігін қалыптастыру; зөңіңді, қолдың ұсақ моторикасын, өсте сақтау, көзбен мөлшерлөу, ұяқты қабілдірөу, бақылау қабілетін, ой-өрісін дамыту. Кыс мезгіліндегі құбылыстарға дөген бақылапшылыққа, іс-төкірбеледе дөгеніндірділікке, тәкіршілікке тәрбиелөу.</p>	<p>Тақырыбы: "Қос қоллап". Мақсаты: Балаларды монотипия сурет салу техникасымен таңыстыру; қос қоллаптық біріне қылқалам мен бояу арқылы қаралайым ою элементтерін салып, өкөңші жаққа, қаразды өкте бүктеп, басып, тура сондай оюлар бөйнесін шығаруға үйрету; қыстағы киіну әдебім, ойын-сауық түрлерін жөніндегі түсініктерді тақықтыру; көзбен мөлшерлөу қабілетін дамыту, эстетикалық талғамын қалыптастыру; тазапшыққа, төбөңдршілікке тәрбиелөу.</p>	

<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Қысқы ойындар". Мәқсаты: Балаларды сапта бірінші зерттен бірі арқанша бойымен арақашықтықты сақтап, бағытты өзгертіп жүрісу қабілетіне жаттықтыру; саптың басы мен шетіндегі балаларды қолдарымен ұстау арқылы шеңбер жасаса дағдыландыру; 40 см қашықтықта орнынан ұзындыққа секіруге (6-8 рет) дағдыландыру; алдыңдағы допты баспен итеріп, допаның астынан төрт тегіндал еңбектеп өту және допты жоғары лақтыруға үйрету; саптан шеңберге, шеңберден сапқа ауыса білу дағдыларын дамыту.</p>	<p>Көркем әрбиет Тақырыбы: "Сырғанақ". Мәқсаты: Балаларды сырғанақта ойындар суреті бойынша әңгімелеуге жаттықтыру; бауыржан Жақыптың "Сырғанақ" тақпағымен таныстырып, қимыл жаттығуларын тақпақ жолдарымен жатқа сүйемелдеуге үйрету; қысқы ойындар жайында білімдерді кеңейту; қыс мезгілінде болатын қызықтарға көрініс беру көзінде байқалышығы мен зеректігі қалыптастыру; достыққа, шыдамдылыққа тәрбиелеу.</p>	<p>Құрастыру. Тақырыбы: "Қыс қызы аққала". Мәқсаты: Балаларды қалдық материал: поролондарды қалай бойынша қалаз бетінде орналастырып, аққаланы құрастыруға үйрету; поролондарды қалаз бетіне орналастыру арқылы, балалардың кеңістікте бағдарлай алу іскерліктерін жетілдіру; қыс мезгіліндегі қызықтарды атай отырып, аққала жалпы білімдерін толықтыру; оқу қызметіне деген қызығушылықтарын арттыру.</p>	<p>Мұсқау. Тақырыбы: "Жылқы". Мәқсаты: Балаларға жылқыны саз балшықтан жасауға, дене пішінін, фигураның қозғалысын дұрыс беруге, фигуралға тән сипатына қарай саздылықты, сымбаттылықты бере білуге үйрету; көшкішті пайдалана білу дағдыларын бекіту; қиястыру тесілдерін, мүсіндеу өтілігін дамыту; мақсаттылыққа тәрбиелеу.</p>	
<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Қысқы эстафеталар". Мәқсаты: Балаларды сапта бірінші зерттен бірі арқанша бойымен арақашықтықты сақтап, бағытты өзгертіп жүрісу қабілетіне жаттықтыру; саптың басы мен шетіндегі балаларды қолдарымен ұстау арқылы шеңбер жасаса дағдыландыру; 40 см қашықтықта орнынан ұзындыққа секіруге (6-8 рет) дағдыландыру; алдыңдағы допты баспен итеріп, допаның астынан төрт тегіндал еңбектеп өту және допты жоғары лақтыруға үйрету; саптан шеңберге, шеңберден сапқа ауыса білу дағдыларын дамыту.</p>	<p>Орыс тілі Тақырыбы: "Выразительное чтение рассказа "Как мы играли со снегом". Высокий - низкий, Узкий - широкий". Мәқсаты: Познакомить детей с рассказом "Как мы играли со снегом"; дать понятие о жанре рассказ; расширять знания об изменениях зимой, формировать понятия о зимних забавах; закреплять понятия о величинах "высокий - низкий", "узкий - широкий"; объяснить о правилах поведения во время игр зимой. Развивать у детей слуховое внимание и понимание русской речи в форме рассказа; способствовать формированию умения визуализировать услышанные образы и действия, события из рассказа, сопровождать действия определенными фразами; упражнять в назывании величин "высокий - низкий", "узкий - широкий"; развивать зрительное внимание, умение сопоставлять увиденные образы с услышанными; развивать память, воображение, полуджительные эмоции, внимательность, организованность, любовь к зимним забавам.</p>	<p>Жаратылыстану. Тақырыбы: "Ақ аю". Мәқсаты: Балалардың қыс мезгілдерінде табиғатты бақылау дағдыларын дамыту; ақ аюдың сыртқы түрі және қысқы тіршілігі туралы түсініктерін кеңейту; жанды табиғатқа қызығушылықтары мен бастамаларын және жауапкершіліктерін қалыптастыру; қыс қызығы туралы ұғым беру. Ақ аюдың дене мүшелерін атау арқылы балалардың көзбен қабылдау мен фонематикалық есту қабілетін, зейіні мен тілін және дүниетанымын дамыту. Оқу қызметі кезінде құрдастарының жауаптарын тыңдай білуге және мәдени қоры-қатынас пен адамгершілік ерекшеліктерін сақтауға, жануарларға қамқорлық көрсете білуге тәрбиелеу.</p>	<p>Музыка. Тақырыбы: "Дәпе аптақ". Мәқсаты: Балалардың әндері төмен және жоғары дыбыстарды ажырата білу қабілетін жетілдіру; музыкадағы үрпақты сезіне білу қабілетін дамыту; музыка өуенімен жүріуге және аға-арға секіру дағдысына үйрету; музыкалық аспаптардың дыбысын ажырата білу және музыкалық аспапта ойнау қабілетін қалыптастыру.</p>	

Вариативті компонент			<p>Вариативті компонент, Математика негіздері.</p> <p>Тақырыбы: "Уақыт түсінігі"</p> <p>Мақсаты: Балаларды уақыттың бөліктері туралы (танертен, күндіз, кеш, түні) түсінік беру; тәулік бөліктерінің атауын; табиғат</p>	<p>Музыка.</p> <p>Тақырыбы: "Аққаламен достасайық".</p> <p>Мақсаты: Балалардың әндері төмен және жоғары дыбыстарды ажырата білу қабілетін жетілдіру; музыкадағы ырғақты сөзіне білу қабілетін дамыту; музыка әуенімен жүлгіруге және алға-артқа сөкіруге дағдысына үйрету; музыкалық аспаптардың дыбысын ажырата білу және музыкалық аспапта ойнау қабілетін қалыптастыруды нысаяқтыру.</p>	
<p>Қардың пайдаасы/Свойства снега/ Properties of snow // (2-дпта)</p> <p>Мақсаты: қар жерді қатты аездерден, өаштардан, бұталардың және көп жылдық өсімдіктердің тамырларын тоңыл қалудан қорғауына, қардан мұз қалашықтар тұрғызуға, шаңамен және шаңымен сырғануға, қардан мүсіндер жасауға қажет өкені туралы түсінік беру.</p>					

Оку кезиндеги түрү, темасы, мезгил:	<p>Дина шилмелери</p> <p>Темасы: "Жылмыш жоргалуу"</p> <p>Мақсаты: Балаларды сөзгө, багытты өстөртпөү артынан бири артына бойымен ерекшелікті сақтау, багытты өстөртпөү күчү кабылтану жаттықтыру; сөздің басқа мен шөлдіктен балаларды қолдарынан үстөү арқылы шөңбер жасалға дайындау; қолдану; заттардың арасымен "жылмыш" терзаді жоргалуу еңбегіне дайынсыз жетілдіру; іш қашықтықта аяға жылжи отырып, өзі өзімен сөзді дайынсыз жетілдіру; бір қолы 20-30 см биік еңкіс тақтадан іштен қолдарын жанына жіберіп, жүргізу үйрету; сөздік шөңберге, шөңберден сөздік аяғы дайындарын қалыптастыру; қолдың пайдасы туралы ұлым беру.</p>
Сөйлеуді дамыту.	<p>Темасы: "Қарды бақылау. Тілдің дыбыстық мәденіеті [р] дыбысы".</p> <p>Мақсаты: Балаларды үнді дыбысыз [р] дыбысымен таныстыру; дыбыстың сөздердің құрамында ерқалай тұратыны туралы түсіндіру; "қыс" пен "қар" сөздеріне тұлғаны сөздерді көрсету; қысқы құбылыстар мен қараның тіршілік ету ерекшеліктері жөнінде түсініктерді тиянақтау.</p> <p>Балаларды бақылаған объектілер мен құбылыстардың атауларын мүмкін тұлғаны, сөздер құрамында дауыссыз [р] дыбысын тауып атауға үйрету; [р] арнаулышысын көрсету, айтуға жаттықтыру; фонематикалық қабылдау дайындарын қалыптастыру; "қыс" пен "қар" сөздеріне түбірлес сөздерді мәнінде естіп, тауып айту біліктерін машықтау; өстеу зейінін, өстеу сақтау, өлестету, түстерді қабылдау, айлау қабылдану дамыту.</p> <p>Балалардың қысқы тобынат құбылыстарына деген қызығушылықтарын арттыру; сөздердің дыбысталу ерекшеліктерін бақылаушылыққа, тиянақтылыққа тәрбиелеу.</p>
Математика негіздері	<p>Темасы: "Алыс және жақын жатқан қар".</p> <p>Мақсаты: Балаларды заттардың алыс не жақын қашықтықта тұруы ұғымдарымен таныстыру; балаларға заттардың шамаларын қашықтықты қалпын өлестіру көзінде және, таңуға болатынын, заттардың қашықтығын қиындыларды уақытта сәйкестендіруге түсінуге болатынын түсіндіру; қар құбылысы жөніндегі бар білімдерді тиянақтау. Балаларды алыс не жақын тұрған заттардың шамаларын, іс-тәжірибеді қатарға таып, көз өлшемін пайдаланып салыстыруға, сауақтарды көп не аз жүргізіп, заттардың алыс не жақын тұруын табуға үйрету; заттардың түрлі қашықтықта орналасу орнын айта білу іскерлігін жетілдіру; көрсетілген санаға сай бөлініп, не бірігіп ойнауда жаттықтыру; қолдың ұстақ моторикасын, кеңістікті бағдарлау, өстеу сақтау, қабылдау, көзбен мөлшерлеу, айлау қабылдану дамыту. Балаларды дәнсаулықты сақтау қағидаларын қалыптастыру, зорлыққа, шадмандылыққа, ізденімпаздыққа тәрбиелеу.</p>
Сурет салу.	<p>Темасы: "Оюлар салынған қорық жалақ".</p> <p>Мақсаты: Балаларды тіктертүбірішті қолдарды қозғалту ою ернектері элементтерімен бөлендіру тәсілімен таныстыру; "қарға із", "құс тұсығы", "қалқа" сияқты ою элементтерін белгілі ырғақтықта қарындашымен сурет салу техникасын үйрету; қолдың ұсақ моторикасын, көзбен мөлшерлеу, ой-қиялы, өлестету қабылдану дамыту; өсемдікті түсіне білу іскерлігін қалыптастыру; тиянақтылыққа, мақсатшылдыққа тәрбиелеу.</p>
Қоршалған ортамен таныстыру.	<p>Темасы: "Аққала қалай пайда болды?".</p> <p>Мақсаты: Балаларды аққаланың ая пайда болуы туралы деректермен таныстыру; аққала туралы ертүрлі мәліметтерді зейін қойып, мүмкін тұлғаны үйрету; қоршалған орта жағдайларына қызығушылық сөздерін тұдыру.</p>

<p>Дене шымықтыру; Тақырыбы: "Қар үстіндегі қолдар" Мақсаты: Балаларды сапта бірінші артынан бірі арқанда бойымен арақашықтықты сақтап, бағытты өзгертіп жүтуге қабілетіне жаттықтыру; саптың басы мен шетіндегі балаларды қолдарынан үстеу арқылы шеңбер жасауға дағдыландыру; қойылған заттардың арасымен "жылан" тәрізді жорғалап еңбектеу дағдысын жетілдіру; 3 м қашықтықта алға жылжи отырып, екі ияқпен сөкіру дағдысын жетілдіру; бір жағы 20-30 см биік еңіс тақтадан үстімен қолдарын жанына жіберіп, жүруге үйрету; саптан шеңберге, шеңберден сапқа ауыса білуі жаттықтыру.</p>	<p>Көркем әдебиет. Тақырыбы: "Аппак қар". Мақсаты: Балаларды "Аппак қар" өлеңінің мазмұнымен таныстыра отырып, табиғатты көркем бейнелеген сөздерді мұқият есте сақтауға үйрету; аппак қардың қасиеттері мен ерекшеліктеріне көңіл аударып, оның пайдасын білуге және бағалай білуге дағдыландыру; қыс мезгілінің әдемі көріністерін беру кезеңінде байқалышылығы мен зеректігін қалыптастыру; қардың пайдасы жөнінде түсініктерін кеңейту. "Аппак қар" өлеңінің мазмұны арқылы балалардың зейіні мен тілін, есте сақтау қабілеті мен шығармашылығын дамыту. Балалардың "Аппак қар" өлеңіне қызығушылығын тудыру; оқу қызметі барысында бір-біріне деген мадәни және достық қарым-қатынас пен білілік ерекшелігіне тәрбиелеу.</p>	<p>Жаратылыстану. Тақырыбы: "Қар жауғанда". Мақсаты: Балалардың қыс мезгілінде табиғатты бақылау дағдыларын дамыту; қардың қасиетімен таныстыра отырып, қардың қасиеттері туралы білімдерін қалыптастыру; қардың қасиеттерін атай білуге үйрету; қыс қызығы туралы түсініктерін кеңейту. Қардың қасиеттерін атау арқылы балалардың есте сақтауы мен қабылдауын, зейіні мен тілін, дүниетанымы мен ойлауын дамыту. Оқу қызметі кезінде балалардың қыс қызығына қатысты оқиғаларға қызығушылықтарын ояту; мадәни қарым-қатынас пен адамгершілік ерекшелігін сақтау; табиғат сұлулығының сырын ұяну және табиғатты аялай білу сезімдеріне тәрбиелеу.</p>	<p>Жазыру. Тақырыбы: "Қуыршақ театр шымылдығын ашекейлеміз". Мақсаты: Балаларды жазуға арналған жөбьсұақ қаталды бүктеу арқылы шырша, жүрекше және шеңбер пішіндерін қиып алуға, оларды жіпке шеттерінен жалсыруға, қуыршақ театры шымылдығын бөзөндіруге үйрету; қайшымен жұмыс жасау іскерліктерін дамыту; жаңа жылдық мифандалармен топты немесе үйді бөзөндіруге деген қызығушылықтарын арттыру и</p>	<p>Музыка. Тақырыбы: "Аппак қар". Мақсаты: Балаларды әнді ықшыләспен тыңдай білуге және әннің сөздік мазмұнын эмоционалды қабылдай білуге үйрету; әндің ырғақты сөзіне білу қабілетін дамыту; музыка әуенімен бірге би қимылдарын еркін орындауға жаттықтыру; музыкалық аспапта ойнау қабілетін қалыптастыру.</p>
<p>Дене шымықтыру; Тақырыбы: "Қар отысайық" Мақсаты: Балаларды сапта бірінші артынан бірі арқанда бойымен арақашықтықты сақтап, бағытты өзгертіп жүтуге қабілетіне жаттықтыру; саптың басы мен шетіндегі балаларды қолдарынан үстеу арқылы шеңбер жасауға дағдыландыру; қойылған заттардың арасымен "жылан" тәрізді жорғалап еңбектеу дағдысын жетілдіру; 3 м қашықтықта алға жылжи отырып, екі ияқпен сөкіру дағдысын жетілдіру; бір жағы 20-30 см биік еңіс тақтадан үстімен қолдарын жанына жіберіп, жүруге үйрету; саптан шеңберге, шеңберден сапқа ауыса білуі жаттықтыру.</p>				

Вариативті компонент		<p>Вариативті компонент. Орыс тілі Тақырыбы: "Снегопад. Твердый-Мягкий. Холодный-горячий." Мақсаты: Расширить представления детей о свойствах снега, дать понятие о явлениях, как снегопад, таяние снега; формировать знания об однокоренных словах на примерах "снег-снегопад", "дети-детвора", "двор-дворник"; закрепить понятия о свойствах предметов "холодный-горячий", "мягкий-твердый"; продолжать знакомить с трудом дворника. Учить понимать и проговаривать небольшие четверостишия о снеге и его свойствах; упражнять в проговаривании слов-имен прилагательных, характеризующих состояние снега, особенности его при восприятии; развивать умения говорить простыми предложениями, описывая то, на чем лежит снег; развивать слуховую память и внимание, чувство ритма и координацию движений; развивать эмоциональность речи, зрительное и слуховое восприятие, логическое мышление.</p>	<p>Вариативті компонент. Құрастыру Тақырыбы: "Қыс қызығы". Мақсаты: Балаларға қардан құрылыс немесе қамалдар жасауға үйрету; қойылған мақсатқа жетуге, ұжымдық жұмысты эстетикалық түрде жасауға үйрету; өз әрекетін жоспарлай білу дағдысын дұрыс дамыту; ұқыптылыққа, тиянақтылыққа тәрбиелеу; қыс мезгілінің ерекшеліктері және қардың қасиеттері жайлы білімдерін толықтыру.</p>		
		<p>Вариативті компонент. Ағылшын тілі Тақырыбы: "Toys". Мақсаты: Ойыншық тақырыбында жаңа лексикалық тапсырмалармен таныстыру. Тақырыптарға байланысты өлең мен тақпақтарды түсініп айта білуге баулу. Отбасына деген сүйіспеншілікке, сыйластыққа, бауырмалдыққа үйрету.</p>	<p>Аударардың қысқы тіршілігі/ Зима в лесу / Winter life of animals // (3-апта)</p>		

Мақсаты: Балаларға жануарлардың қысқы тіршілігі туралы түсінік беру. Олар қыстық суықтан қалай қорғанады, сыртқы бейнелері негізден өзгертінді, немен қоректенетін, қыста жануарларға қамқорлық қажет екенін түсіндіру.

<p>Оқу қызметінің түрі, тақырыбы, мақсаты.</p>	<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Аңдардан өттіміз" Мақсаты: Балаларды сапта бірінші артынан бірі арқанда бойымен арақашықтықты сақтап, бағытты өзгертіп жүтіру қабілетіне дағдыландыру; саптың басы мен шетіндегі балаларды қолдарынан ұстау арқылы шеңбер жасауға машықтандыру; оқу қызметінде бала денсаулығын нығайтудың дәстүрлі емес түрлерін пайдалана отырып, аңдардың қимылдарын бейнебадан бойынша қайталауға үйрету; саптан шеңберге, шеңберден сапқа ауысу дағдыларын қалыптастыру; аңдардың қысқы тіршілігі туралы ұғымдарын кеңейту.</p>
<p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: "Көзі қорқақ Қоян ертегісі менерлеп оқу". Мақсаты: Балаларды "Көзі қорқақ қоян" ертегісімен таныстыру; ертегідегі жабайы аңдардың бойындағы адамға ұқсас қасиеттерінің ерекшеліктерін көрсету; жанұялар жайлы ертегі жаңры туралы ұғымдарын қалыптастыру; "көз қорқақ" фразеологизмінің мағынасын түсіндіру; адамның мінез-құлқы туралы мағлұматтар аясын кеңейту, қауіпсіздік ережелерін қайталау.</p>	<p>Балаларды манерлеп оқылған ертегінің мазмұнын суреттерге қарамай-ақ, құлақпен тыңдап, желісін, негізгі кейіпкерлерін есте сақтауға үйрету; ертегінің негізгі идеясын түсінуге деген мүмкіндіктер жасау; аңдардың әрекеттерінде адам қасиеттерін байқап, өздігінен сұрақтарға нәтижелі толық жауаптарды, иневохестені құрастыра білу дағдыларын жетілдіру; оқылған мәтінде көзделетін нақты сөздерді есте сақтауға шақыру; қарала-қарсы мағыналы сөздер жұптарын айтуға жаттықтыру; есту зейінін, өлеңдету, ойлау қабілеттерін дамыту; тұлғаралық қарым-қатынастарды нығайту.</p>
<p>Математика негіздері. Тақырыбы: "Аңдардың іздерін зерттейік". Мақсаты: Балалардың заттардың жуандығы туралы білімдерін кеңейту, "өң жуан", "жіңішке", "өң жіңішке" ұғымдарын жетілдіру; алыс және жақын қашықтықтар жөнінде жаңа мағлұматтар беру; бес санының құрамы жөнінде түсініктерді тиянақтау; жабайы аңдар мен қыстайтын құстардың қысқы ормандығы тіршілігі жөніндегі білімдерін жетілдіру.</p>	<p>Балалардың жуандығы үш түрлі іздер кескіңдерін тұстастырып, беттестіріп, заттардың жуандығын сәусіктар арқылы зерттеу дағдыларын жетілдіру; аңдардың қашықтықтарды, шамаларды санжесту, салыстыру, қорытынды жасай білу іскерліктерін жетілдіру; жауаптың дұрыстығын немесе зерттеу нәтижесін тағы да түрлі таныс тәсілдер, арқылы тексеріп отыруға үйрету; қолдың үсең моторикасын, көзбен мөлшерлеу, есте сақтау, логикалық ой, қабылдау қабілеттерін дамыту. Қыс мезгіліне және осы мезгілдегі құбылыстар мен қоршаған объектілерге деген құзығушылықтарды арттыру; бақылағыштыққа, зеректікке, ізденіспіздікке тәрбиелеу.</p>
<p>Сурет салу. Тақырыбы: "Аю мен қонқық аянда ұрықтап жатыр". Мақсаты: Балаларды аянда ұрықтап жатқан үлкен аю мен қонқықты салу композициясын бейнеленуге үйрету; аңдардың негізгі белшектерін сипаттап мән деңгелек пішіндерінде пропорциялық үйлесімділікте салу техникасын жетілдіру; аңдардың қысқы тіршілігі жөніндегі білімдерін тиянақтау; қағаз бетін бағдарлау, көзбен мөлшерлеу, ақыл-ойын дамыту; бақылағыштыққа, тірі табиғат өкілдеріне деген құзығушылығын арттыру.</p>	

<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Ақдарға еліктеп жүрміз, секіреміз, жорғалаймыз" Мақсаты: Балаларды сапта бірінші артынан бірі арқаша бойымен арақашықтықты сақтап, бағытты өзгертіп жүгіру қабілетіне дағдыландыру; саптың басы мен шетіндегі балаларды қолдарынан ұстау арқылы шеңбер жасауға машықтандыру; оқу қызметінде бала денсаулығын нығайтудың дәстүрлі емес түрлерін пайдалана отырып, аяқтардың қимылдарын бейнебаян бойынша қайталауға үйрету; саптан шеңберге, шеңберден сапқа ауыса білуге жаттықтыру.</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: "Апанданы аю", Мақсаты: Балаларды "Апанданы аю" сурет мазмұнымен таныстыру; мәтінді қысқа суреті бар ықыластарымен мұқият тыңдауға үйрету; шағын мазмұнды суретті өз шығармашылығымен әңгімелеп беруге дағдыландыру; аюдың апаны туралы ақпарат бере отырып, оның апанының басқа жануарлар індерінен ерекшеліктерін ажырата білу дағдыларын қалыптастыру; аяқтардың қысқы тіршілігі туралы ұғымдарын кеңейту. Балалардың сурет мазмұны арқылы сөздік қорын молайту; аюдың қыста апанданы ұйқысының сырын білуге деген қызығушылықтарын қалыптастыру; айлау қабілеті мен тілін, зейіні мен есте сақтау қабілетін дамыту. Оқу қызметінде балаларды жолдастық қарым-қатынасқа, адамгершілік ережелеріне және жабайы жануарларды құрметтеу мен аялау сөзіндеріне тәрбиелеу.</p>	<p>Құрастыру. Тақырыбы: "Аю мен қасқыр". Мақсаты: Балаларды геометриялық пішіндерді пайдаланып, қағаз бетіне қасқырды және аюды құрастыруға үйрету; жабайы жануарлар: қасқыр мен аю, және олардың қысқы тіршілігі туралы білімдерін толықтыру; қағаз бетінде кеңістікті бағдарлай алу іскерліктерін жетілдіру; үлгі бойынша құрастыру іскерліктерін, танымдық қабілеттерін дамыту.</p>	<p>Мүсіндеу. Тақырыбы: "Қонжықтың достары". Мақсаты: Балаларға жабайы жануардың сипаттық ерекшеліктерін көрсете отырып, пропорциясын сақтап, құрылымдық тәсілмен бөлшектерді біріктіру арқылы қонжықты мүсіндеуді үйрету; мүсіндеу амалдарын бөктіру; балалардың қол бүлшықеттерін, зейінін дамыту, ермексазбен жұмыс істеуге ынталандыру және шыдамдылыққа тәрбиелеу.</p>	
--	---	--	--	--

	<p>Дене шынықтыру:</p> <p>Тақырыбы: "Аңдар туралы ойындар"</p> <p>Мақсаты: Балаларды сапта бірінші артынан бір арқанша бойымен арқашықтықты сақтап, бағытты өзгертіп күтүру қабілетін дамыландыру; саптың басы мен шетіндегі балаларды қолдарынан ұстау арқылы шеңбер жасауға машықтандыру; оқу қызметінде бала денсаулығын нығайтудың дәстүрлі амек түрлерін пайдалана отырып, аңдардың қимылдарын бейнебадан бойынша қайталауға үйрету; саптан шеңберге, шеңберден сапқа ауыса білу амалдарын жетілдіру.</p>	<p>Орыс тілі</p> <p>Тақырыбы: "Рассказывание сказки "Три поросенка""</p> <p>Мақсаты: Познакомить детей со сказкой "Три поросенка"; развивать знания о разнообразии слов в русском языке, именах существительных, именах прилагательных, основных и производных; развивать представления о сезонных изменениях, об особенностях жизни животных и людей в разные времена года; продолжать формировать понятие о необходимости труда и важности родства, воспитания. Учить детей слушать сказку на русском языке, запоминать сюжет сказки о трех поросенках; упражнять в проговаривании часто повторяющихся фраз на основе схематических картинок; развивать навыки четкого проговаривания специфического звука [Ф] с именами героев сказки; развивать умения понимать и составлять аналогии в цепочках слов: слово основа и производное слово; развивать слуховое внимание, память, речь, воображение. Воспитывать любовь к труду, к близким, к сказкам о животных.</p>	<p>Жаратылыстану:</p> <p>Тақырыбы: "Жабайы жануарларға қамқорлық"</p> <p>Мақсаты: Балалардың жабайы жануарлардың сыртқы түрі мен тіршілік қалпы туралы түсініктерін кеңейту; жабайы жануарлардың қысқы тіршілігімен таныстыра отырып, жануарлардың қыс кезіндегі ерекше мінез-құлықтары туралы білімдерін қалыптастыру; қыста тіршілік ететін жабайы жануарларды жатқа білуге үйрету; аңдардың қысқы тіршілігі туралы ұғым беру. Жабайы жануарлардың қысқы тіршілігіндегі өзгерістер арқылы балалардың жабайы табиғат өкілдеріне қызығушылық бастамаларын арттыру; көзбен қабылдау, фонематикалық есту қабілеті мен зейінін және дүниетанымы мен ойлауы дамыту. Оқу қызметінде құрдастарының жауаптарын тыңдай білу, мәдени қарым-қатынас пен адамгершілік ережелерін сақтау және жануарларға қамқорлық көрсете білу жауапкершіліктеріне тәрбиелеу.</p>	<p>Музыка</p> <p>Тақырыбы: "Қасқыр үні тыңдайық"</p> <p>Мақсаты: Балаларды қасқыр туралы аңда қызығушылықпен тыңдай білуге үйрету; оның сипатына қарай музыкадағы төмен және жоғары дыбыстарды ажырата білу қабілетін жетілдіру; музыка сипатына қарай аңдардың қимылдарын дұрыс қайталау және музыкалық аспап сылдырауымен ойнау қабілетін жетілдіру.</p>	
			<p>Музыка</p> <p>Тақырыбы: "Аңдар туралы не білеміз?"</p> <p>Мақсаты: Балаларды қасқыр туралы аңда қызығушылықпен тыңдай білуге үйрету; оның сипатына қарай музыкадағы төмен және жоғары дыбыстарды ажырата білу қабілетін жетілдіру; музыка сипатына қарай аңдардың қимылдарын дұрыс қайталау және музыкалық аспап сылдырауымен ойнау қабілетін жетілдіруді нығайттыру.</p>		

Вариятивті компонент			<p>Вариятивті компонент. Математика негіздері.</p> <p>Тақырыбы: "Көл, салыстырайық!"</p> <p>Мақсаты: Балаларда заттардың қасиеттері-пішіні, шамасы туралы түсінік қалыптастыру; заттарды биіктігі, ұзындығы, өні, қалыңдығы бойынша салыстырып, олардың арасындағы айырмашылықты</p>		
Қыстайтын құстар/Зимуящие птицы/Wintering birds // (4-апта)					
Мақсаты: өсіп-жетілген құстар туралы мәлімет беру. Қыста құстарға азықтың тапшылығы жайында түсінуге, қамқорлық жасауға үйрету. Құстардың табиғатқа тиістілігін зор пайдасы жайында пайымдалулар жасауға баулу.					
Оқу қызметінің түрі, тақырыбы, мақсаты	<p>Дәне ұшықтыру.</p> <p>Тақырыбы: "Құстарды қайраттымыз"</p> <p>Мақсаты: Балаларды сапта бірінің артынан бірі арқанша бойымен арақашықтықты сақтап, бағытты өзгертіп жүгіру қабілетіне дағдыландыру; саптың басы мен шетіндегі балаларды қолдарынан ұстау арқылы шеңбер жасауға машықтандыру; оқу қызметінде біріне денсаулығын нығайтудың дәстүрлі өміс түрлерін пайдалана отырып, құстардың қимылдарын бейнебаян бойынша қайталауға үйрету; саптан шеңберге, шеңберден сапқа ауысу дағдыларын қалыптастыру; құстардың қысқы тіршілігі туралы ұғымдарын кеңейту.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту.</p> <p>Тақырыбы: "Құстарға жемшашар" тақпағын жаттау.</p> <p>Мақсаты: Балалардың "тақпақ" ұғымын жетілдіру, қыстайтын құстар туралы көркем сөз үлгісімен таныстырып, құстарға қыста қамқорлық жасау жөнінде білімдер халықтың тиынақтау; адамның жанындағы басқа адамдар алдындағы жауапкершілік сезімі туралы ұғымдар қалыптастыру.</p> <p>Балаларды "Құстарға жемшашар" тақпағын жаттап алып, мәнберлеп аяққа үйрету; жаттауды инеожартон-жапаларды пантомиманы қолдану дағдыларын жетілдіру; тақпақта көздесетін естілуі ұқсас, ұйқас сөздерді байқап, өсте сақтау, тақпақ жанын анықтау білімін қалыптастыру; тақпақ шумақтарындағы соңғы ұйқас сөздерді өсте сақтауға жаттықтыру; байланыстырып сөйлеу біліктерін қалыптастыру; өлестелуді, ой-өрісін, өсте сақтау, шығармашылық ойлау қабілеттерін дамыту.</p> <p>Балаларды сөздің кереметін байқауға, мейірімділікке, қоршаған табиғат объектілері үшін жауапкершілікке тәрбиелеу.</p>	<p>Математика негіздері.</p> <p>Тақырыбы: "Дорбадағы құмалақтар"</p> <p>Мақсаты: Балалардың заттарды тура және кері санау туралы ұғымдарын қалыптастыру, көзбен көрмей-ақ бірден беске дейін санау амалы туралы, екі заттардың сандарын тең ету амалдары туралы білімдерін тиянақтау; геометриялық пішіндерді қайталау; қыстайтын, дала құстарының тіршілігі жөнінде қалыптасқан түсініктерді пысықтау. Балалардың заттарды, бейнелерді көзбен көрмей-ақ ұстап, санау, құлақпен дыбыстарды естіп, санап, тура және кері санап, қорытындыны сөзбен жеткізу, картошкадағы санды көрсету, саны тең заттарды тіліп салу дағдыларын тиянақтау; санау әрекетінде солдан оң жаққа тізу тәртібін сақтау іскерлігін жетілдіру; зейінді, түйсікті, қолдың ұсақ моторикасын, көзбен мөлшерлеу, құлақпен қабылдау, өсте сақтау, ойлау қабілеттерін жетілдіру.</p> <p>Балалардың құстардың тіршілігіне, заттардың қасиеттеріне деген қызығушылықтарын жетілдіру, байқалыптыққа, зеректікке, қамқорлыққа тәрбиелеу.</p>	<p>Сурет салу.</p> <p>Тақырыбы: "Сары шымшық".</p> <p>Мақсаты: Балалардың қылқаламмен сары шымшық бейнесін салуға үйрету; құсты салу барысында басы, денесі, қанаты, құйрығы сияқты дене бөлшектерін үйлесімділікте салу техникасында машықтау; акварельді бояуды қылқаламға қою ренкі етіп, қағаз бетіне үлкен мөлшерде салуға талпындыру; көзбен мөлшерлеу, зейінді, құстарға қамқорлыққа деген сезімдерін дамыту; тиянақтылыққа тәрбиелеу.</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру.</p> <p>Тақырыбы: "Аялайық құстарды".</p> <p>Мақсаты: Балалардың құстардың қ тіршілігі туралы түсініктерін кеңей қыстайтын құстар тіршілігі жайлы балалардың ой-өрісін дамытып, сі қорын молайту; құстарға қамқорл жасауға және оларға деген сүйіспеншілік сезімдеріне тәрбиел</p>

	<p>Деме шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: "Жылдам және өпті құстар" Мақсаты: Балаларды саятқа бірінші ертімен бірі арқылаша бойымен аралаштықты сақтап, бағытты өзгертіп кетіру қабілетіне дағдыландыру; саяттың басы мен шетіндегі балаларды қолдауымен ұстау арқылы шөңбер жасайтын шынықтыру; оқу қызметінде бала денсаулығын нығайтудың дәстүрлі емес түрлерін пайдалана отырып, құстардың қимылдарын бейнелеуден бойынша қалталарға үйрету; саяттан шөңберге, шөңберден саятқа ауысу дәстүрлерін жаттықтыру.</p>	<p>Керемет әрекеті:</p> <p>Тақырыбы: "Бұлбұл мен тоқылдақ" Мақсаты: Балаларды "Бұлбұл мен тоқылдақ" әңгімесінің мазмұнымен таныстыру; мәтні қысқа әңгімені барлықтармен мүқият тыңдауға үйрету; шын мазмұнды әңгімені өз шығармашылығымен әңгімелеп беруге дағдыландыру; бұлбұл мен тоқылдақ туралы ақпарат бере отырып, олардың ішінде қыстайтын құстың ерекшеліктерін ажырата білу дағдыларын қалыптастыру; қыстайтын құстар туралы ұғымдарын көнейтү. Балалардың әңгіме мазмұны арқылы сөздік қорын молайту; әңгімеге қызығушылықтарын қалыптастыру; ойлау қабілеті мен тілін, зейіні мен есте сақтау қабілетін дамыту. Оқу қызметінде балаларды жолдастық қарым-қатынасқа, адамгершілік ерекшеліктеріне және құстарды құрметтеу мен өмір сүзудің тәрбиелену.</p>	<p>Жаратылыстану.</p> <p>Тақырыбы: "Құстарға жән". Мақсаты: Балалардың қыстайтын құстардың тіршілік етуі туралы түсініктерін көнейтү; құстардың қысқы тіршілігімен таныстыра отырып, қыстайтын құстардың қыс кезіндегі ерекшеліктері туралы білімдерін қалыптастыру; қыста өлкеде тіршілік ететін құстарды жатқа білуге үйрету; қыстайтын құстардың қысқы тіршілігі туралы ұғым беру. Балалардың есте сақтау қабілетін, логикалық пайымдауын, шығармашылық қиялын және көзбен қабылдауын, зейіні мен фонематикалық есту қабілетін дамыту. Балалардың оқу қызметінде құрдастарының жауаптарын тыңдай білу, мәдени қарым-қатынас пен істілік ерекшеліктерін сақтау, қыстап қалатын құстарға қамқорлық көрсете білуге, жауапкершілікке тәрбиелену.</p>	<p>Жалпыру.</p> <p>Тақырыбы: "Сұл-сүйімді - суық торғай". Мақсаты: Балаларды алдын-ала дайындалған ағаш бұтағының, суықторғай, ұлпа қарлар қимылдарын көрсете бетіне жалсыру арқылы, суықторғай жалсырғасын жасауға үйрету; қызыл түсті маймықты шөңбер етіп қиып алып, суықторғайдың денесіне жалсыруға үйрету; мақталарды ұялп алып бұтағының үстіне жалсырып, ағаштарды қар басты деп қабылдау; ұлпа қарларды қалаз бетіне жалсыру арқылы балалардың қол саусақ моторикаларын дамыту; балаларға жыл құстары туралы түсінік беріп, қамқорлыққа, мейірімділікке тәрбиелену.</p>	
<p>Деме шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: "Қамқоршылар тобы" Мақсаты: Балаларды саятқа бірінші ертімен бірі арқылаша бойымен аралаштықты сақтап, бағытты өзгертіп кетіру қабілетіне дағдыландыру; саяттың басы мен шетіндегі балаларды қолдауымен ұстау арқылы шөңбер жасайтын шынықтыру; оқу қызметінде бала денсаулығын нығайтудың дәстүрлі емес түрлерін пайдалана отырып, құстардың қимылдарын бейнелеуден бойынша қалталарға үйрету; саяттан шөңберге, шөңберден саятқа ауысу дәстүрлерін жаттықтыру.</p>			<p>Музыка.</p> <p>Тақырыбы: "Құстар ән". Мақсаты: Балаларды құстар туралы әндерді тыңдап және айтуға әндердің сипатын ажырата білуге үйрету; құстар туралы әнді сезімталдықпен қабылдай білу қабілетін қалыптастыру; әнді орташа қарқындылықтың ерекшелігін ажырата білу қабілетін жетілдіру; жаңа би элементтерін музыка әуенімен үйлесімді жасауға жаттықтыру.</p>		

<p>Вариативті компонент</p>		<p>Вариативті компонент. Орыс тілі Тақырыбы: "Зимуujące птиц. Больше, меньше, поровну." Мақсаты: Расширять представления детей о зимующих птицах, способах заботы человека о них, дать понятие об особенностях звучания слов, отражающих звуки птиц; формировать знания об однокоренных словах на примере "зима - зимовать - зимующие"; закрепить понятия об определении количества предметов "больше", "меньше", "поровну".</p>	<p>Вариативті компонент құрастыру Тақырыбы: "Қонаққа торғай келді". Мақсаты: Балаларды табиғи материалдар: грек жаңғағы, ағаш бұтақтары және жер жаңғақтарынан құсты құрастыруға үйрету; өрмексаздың көмегімен жөке бөлшектерді бір-біріне жалғау дағдыларын қалыптастыру; құстардың түрлерін ажырата білуді дамыту, табиғатқа пайдасы жайлы мағлұмат беру; қыстап қалатын және жыл құстарын ажырата алу дағдыларын ойын арқылы дамыту.</p>		
	<p>Вариативті компонент ағылшын тілі Тақырыбы: "Animals". Мақсаты: "Animals" тақырыбында жаңа лексикалық бірліктерін беру. Балалардың танымдық ой-өрісін кеңейту, пәнге деген қызығушылығын одан әрі дамуына ықпал ету. Дүниетанымында кеңейту. Балаларға қоршалған ортаны қорғауға тәрбиелеу.</p>				